
Министерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение 
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста 
и инвалидов Большемурашкинского муниципального округа»

(ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского муниципального округа»)

П Р И К А З

«14» ноября 2024 года
р.п. Большое Мурашкино

О внесении изменений в локальные 
нормативные акты в связи с переименованием 
ГБУ «ЦСОГПВИИ Большемурашкинского 
района»

На основании листа записи Единого государственного реестра юридических 

лиц от 14.11.2024г. за государственным регистрационным номером (ГРН) 

224 520 0740475 и приказа Министерства социальной политики Нижегородской 

области от 01.11.2024г. № 980 «Об утверждении изменений в устав Государ­

ственного бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан 

пожилого возраста и инвалидов Большемурашкинского района» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Заменить слова «Государственное бюджетное учреждение «Центр соци­

ального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Большемураш­

кинского района» на «Государственное бюджетное учреждение «Центр социаль­

ного обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Большемурашкин­

ского муниципального округа» в соответствующем падеже и слова «ГБУ 

«ЦСОГПВИИ Большемурашкинского района» заменить словами «ГБУ 

«ЦСОГПВИИ Большемурашкинского муниципального округа» (далее - 

Учреждение) в соответствующем падеже в наименовании и по тексту во всех ло-



кальных нормативных актах Учреждения, касающихся финансово-хозяйственной, 

кадровой, антикоррупционной и иной деятельности.

2. Программисту Серовой Е.В. разместить приказ на официальном сайте 

Учреждения в течении 10 дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ 
Болыпемурашкинского муниципального округа»

С приказом ознакомлена:


